
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ?V3 8 /2001 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no 

S 	
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Oficio GRM n. 9, de 
21/5/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o servidor ROBERTO VENTURA 
SANTOS, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Subchefe do 
Departamento de Geoquímica e Recursos Minerais (GRM). 

Brasília, 04' de fUIÃO 	de 2001. 

A~5é~~~ 
ANA MARIA FERNANDES 

Reitora em exercício 


